第25回 山陰放射線治療技術研究会

拝啓
　薫風の候、皆様方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、この度、第25回山陰放射線治療技術研究会を開催する運びとなりました。

つきましては下記の通り開催致しますのでご案内申し上げます。
ご多忙とは存じますが、奮ってご参加頂きますよう宜しくお願い申し上げます。

	 	 	 	　 	 	敬具

	日　時	：	平成31年6月22日 （土） 	13：00 ～ 16：30

	場　所	：	鳥取大学医学部附属病院　第二中央診療棟　2F　会議室2

	 		米子市西町36-1　TEL 0859-38-6180

	会　費	：	500円（学生は無料）

	参加者には日本放射線治療専門放射線技師認定機構より1単位(年間)

	放射線治療品質管理機構より0.2単位が認定されます。

＊連絡先

鳥取大学医学部附属病院放射線部内　山陰放射線治療技術研究会　事務局 ℡ 0859-38-6180

共催：山陰放射線治療技術研究会・バイエル薬品（株）

	情報提供 	 	１３：００　〜　１３：１５ 	バイエル薬品株式会社

第一部 	 	司会　 	 	鳥取大学医学部附属病院　 	 	小林　仁

	 	 	１３：１５　〜　１５：１５
	要望演題 	-診療放射線技師の取り組み-

	 	「Linac装置の故障対応」
	 	 	松江市立病院 	織部　貴広氏

	 	「治療RIS ARIAケアパスの運用」
	 	 	鳥取県立中央病院 	 	砂川　知広氏

	 	「新装置導入のお話」
	 	 	鳥取県立中央病院 	 	小谷　怜氏
	 	-看護師の取り組み-

	 	「院内コース研修の取り組み」
	 	 	鳥取大学医学部附属病院 	三島　文子先生

	 	「放射線治療における患者指導」

	 	 	 	鳥取県立中央病院 	橋本　瑞樹先生

	 	「島根県立中央病院の看護師外来」

	 	 	島根県立中央病院 	和田　優子先生
第二部

	 	 	１５：３０　〜　１６：３０
	特別講演 	「放射線治療チームが知っておきたい緩和的照射の基礎」
	 	 	鳥取大学医学部附属病院　　放射線治療科　教授　内田　伸恵先生